
                                                                 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
« 29»  января   2019   г. №   90 

станица Полтавская 
 

 

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 

 «Учитель года Кубани – 2019» 

                               

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Красноармейский район от 09 января 2019 года 

№1 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Учитель года 

Кубани» в 2019 году» и на основании Положения об управлении образования, 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 

Красноармейский район от 22 июля 2015 года № 87/12 п р и к а з ы в а ю :  

1. Признать победителем муниципального этапа конкурса «Учитель 
года -2019» Гатальскую Е.О., учителя   муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
18.  

2. Признать призѐрами муниципального этапа конкурса «Учитель года 
-2019» Корниенко С.А., учителя   муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 28 
и Волженину С.А., учителя муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 39.  

3. Признать лауреатами муниципального этапа конкурса «Учитель 
года -2019»   Лищеву М.Ю., учителя   муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1, 
Игнатенко О.Ф., учителя муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №5, Боровик М.А.,      
учителя   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 55. 

4. Признать участниками муниципального этапа конкурса «Учитель 
года -2019»: Гератюту Дину Ильгизовну, учителя английского языка 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 4; 
Окользину Викторию Сергеевну, учителя истории муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 6; 

Евскую Анну Александровну, учителя начальных классов муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 7; 

Приложение № 19 



 

Рябинину Ларису Николаевну, учителя истории муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8; 

Козлову Олесю Владимировну, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 9; 

Насильнову Надежду Игоревну, учителя физической культуры муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 10; 

Кириченко Ларису Алексеевну, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 12; 

Скульбедину Екатерину Николаевну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 14; 

Коростылѐва Артура Валентиновича, учителя английского языка 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 15; 
Животченко Ольгу Ивановну, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 19; 

Ежебокову Наталью Анатольевну, учителя русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 22; 

Дудка Андрея Владимировича, учителя физической культуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 29; 

Дружбина Кирилла Сергеевича, учителя физической культуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы № 32; 

Салфетник Юлию Григорьевну, учителя истории муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы  

№ 33; 

Сурневу Наталью Александровну, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения основной 

общеобразовательной школы  

№ 37. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заведующего муниципальным казенным учреждением «Районный 
информационно-методический кабинет при управлении образования» 
Н.Ю.Спиридонову. 
           6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального  

образования Красноармейский район                                         И. Б. Ватлин 

                                                                                                                                                  


